
 
 

UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, art. 212 i art. 222  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Łęczyńskiego uchwalonym uchwałą Nr LV/452/2023 Rady Powiatu w Łęcznej 
z dnia 22 grudnia 2023 roku, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 87 781 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu powiatu 
o kwotę 26 568 533 zł.  Kwota dochodów po zmianach wynosi 145 644 718,01 zł, w tym: 

1) dochody bieżące –  89 620 738,01 zł, 

2) dochody majątkowe – 56 023 980 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 3 447 427 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu powiatu 
o kwotę 29 928 179 zł.  Kwota wydatków po zmianach wynosi 163 379 980,01 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  92 748 433,01 zł 

2) wydatki majątkowe –  70 631 547 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w zestawieniu wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr  3. 

4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku określającym plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów 
budżetowych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

7. Dokonuje się zmian w podziale rezerw. Kwota rezerw po zmianach wynosi 54 746 zł, w tym: 

1) ogólna w kwocie  17 246 zł, 

2) celowa w kwocie 37 500 zł,  z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5372



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Teodor Kosiarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5372



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5372



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr V/35/2024
Rady Powiatu w Łęcznej
z dnia 22.10.2024 r.

w  złotych

w  złotych

§ 265
§ 621                        

na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2. 852,85295

Powiatowy Zakład 

Aktywności Zawodowej 

w Jaszczowie

0 1 873 000 260 000 260 000 0

środki na  27  osób  

niepełnosprawnych              

x   9 629,63
1 873 000 0 0

0 6 223 000 695 000 687 000 8 000 x 6 223 000 0 0

Plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych na 2024 r.

Lp. Dz., rozdz. Wyszczególnienie
Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody

zakres dotacji

Wydatki

Stan środków 

obrotowych na 

koniec rokuogółem

w tym:

ogółem
w tym: 

wpłata          

do budżetu
dotacje

z budżetu

w tym:

4 350 000 0 0

Razem

1. 852, 85295

Powiatowy Zakład 

Aktywności Zawodowej w 

Łęcznej

0 4 350 000 435 000 427 000 8 000
środki na  60  osób  

niepełnosprawnych              

x  7 116,67 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 5372


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-11-12T12:36:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




